
 

 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять третьої сесії 
 

     22.12.2022 р.                                    Летичів                                               №34 

 

Про поновлення терміну дії договорів 

оренди земельних ділянок для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва (невитребувані та 

нерозподілені земельні частки (паї)) з 

ТОВ «Агрохолдинг 2012» 
 

Відповідно до статей 12, 122, 124, 125, 126, 126
1 

Земельного кодексу 

України, пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі», статті 13 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 

власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 

зрошення в Україні», розглянувши клопотання ТОВ «Агрохолдинг 2012» щодо 

подовження дії договорів оренди земельних ділянок на новий строк для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18362567) площею 2,1072 га (кадастровий номер 6823081600:04:001:0042), 

цільове призначення (01.01) - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні частки (паї)), категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, яка розташована  за межами 

населених пунктів Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області, шляхом укладання додаткової угоди. 

2. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18363577) площею 30,6094га (кадастровий номер 

6823081600:04:001:0041), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами населених пунктів Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області, шляхом укладання додаткової 

угоди. 

3. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18363050) площею 33,5610 га (кадастровий номер 

6823081600:04:007:0082), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами населених пунктів Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області, шляхом укладання додаткової 

угоди. 

4. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18362034) площею 45,5960 га (кадастровий номер 

6823081600:04:008:0199), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами населених пунктів Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області, шляхом укладання додаткової 

угоди. 

5. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18367675) площею 9,6810 га (кадастровий номер 6823055100:11:001:0104), 

цільове призначення (01.01) - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні частки (паї)), категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, яка розташована  за межами 

смт Летичів Хмельницького району Хмельницької області, шляхом укладання 

додаткової угоди. 

6. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18364349) площею 49,3233 га (кадастровий номер 

6823055100:11:001:0106), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами смт Летичів Хмельницького району Хмельницької 

області, шляхом укладання додаткової угоди. 

7. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18365862) площею 29,1583 га (кадастровий номер 



6823055100:11:001:0105), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами смт Летичів Хмельницького району Хмельницької 

області, шляхом укладання додаткової угоди. 

8. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18366460) площею 38,8716 га (кадастровий номер 

6823055100:11:001:0107), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами смт Летичів Хмельницького району Хмельницької 

області, шляхом укладання додаткової угоди. 

9. Поновити з Товариством з обмеженою відповідальністю  «Агрохолдиг 

2012» на 10 (десять) років термін дії договору  оренди землі від 22.04.2013 року 

(державна реєстрація у ДРРП від 26.12.2016 р., номер запису про інше речове 

право 18366794) площею 11,3778 га (кадастровий номер 

6823055100:11:005:0021), цільове призначення (01.01) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (невитребувані та нерозподілені земельні 

частки (паї)), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована  за межами смт Летичів Хмельницького району Хмельницької 

області, шляхом укладання додаткової угоди. 

10. Встановити орендну плату у розмірі 12 (дванадцять) відсотків 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

11. Зобов’язати ТОВ «Агрохолдинг 2012» в місячний термін після 

прийняття рішення селищної ради укласти додаткові угоди про поновлення 

терміну дії договорів оренди землі та провести державну реєстрацію іншого 

речового права – права оренди земельної ділянки, у порядку передбаченому 

чинним законодавством.  

12. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


